
 

 TΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ     
                      ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΜΑΚΑΡΙΟΣ Γ΄ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ 
 

                                                                                                         ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2023- 2024 

                                                        
Κ.25 

 
ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

 
 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

1 

 

ΠΡΟΩΘΗΣΗΣ ΣΤΟΧΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΧΡΟΝΙΑΣ 

Υπεύθυνος 

Έλληνας Αντρέας Β.Δ.Α΄ 

 

Συνυπεύθυνοι 

Όλοι οι Β.Δ.   

1. ΗΥ - Α.ΣΤΑΜΟΥ 

2. ΗΛ - Α. ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 

3. ΗΥ - Α.ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ 

4. ΗΛ-Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

5. Δ- Χ.ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

6. ΗΥ-Μ. ΜΑΣΙΑ  

7. Ε-Ε. ΣΙΑΜΕΛΗ 

8. Ε-Μ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

9. ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗΣ 
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ΕΟΡΤΑΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

Υπεύθυνη 

Παντελίτσα Αντωνίου 

 

Συνυπεύθυνοι  

Στέφου Ανδριανή 

Αργυρού Μόνικα 

1. Σ-Η. ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

2. ΕΓ-Χ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

3. ΗΥ-Α.ΑΝΔΡΕΟΥ 

4. ΕΓ-Ν. ΑΓΓΕΛΟΔΗΜΟΥ 

5. Ε-Δ.ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 

6. Τ-Ε  ΗΛΙΑΔΗΣ  

7. Ε- Ε ΣΙΑΜΕΛΗ 

8. Ω-Λ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

3 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

ΤΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

Υπεύθυνη  

Θεοδοσιάδου Ειρήνη 

 

Συνυπεύθυνοι 

Θεοφυλάκτου Γλαύκος 

Αλεξάνδρου Αλέκος  

 

 

1. Σ-Α. ΒΑΝΕΖΟΣ 

2. Α-Η. ΚΥΡΜΙΖΗ 

3. Α-Δ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 

4. Μ- Ε. ΙΑΚΩΒΟΥ 

5. Μ-Π. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  

6. Μ-Μ.ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

7. ΗΥ-Μ. ΜΑΣΙΑ 

8. Μ-Χ. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

9. Ε-Σ. ΧΑΤΖΗΣΤΥΛΛΗΣ 

4 ΕΚΔΟΣΕΩΝ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 

Υπεύθυνη 

Αντωνίου Παντελίτσα 

                                                                                                                                                                                                                            

 

1. Ε-Ν. ΠΑΝΑΓΗ 

2. ΕΓ-Ν. ΑΓΓΕΛΟΔΗΜΟΥ 

3. Χ-Θ. ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ 

4. Ε-Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

5. Ε-Δ.ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 

5 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Υπεύθυνος 

Αντωνίου Χαράλαμπος  

 

Συνυπεύθυνος 

Θεοφυλάκτου Γλαύκος 

1. Ξ-Χ ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ 

2. Ξ- Ο. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 

3. Α - Μ. ΠΙΣΙΗΛΗ 

4. Α- Ε. ΧΑΤΖΗΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

5. Ε-Δ.ΛΑΜΠΡΟΥ 

6. Μ-Ε. ΤΣΑΓΓΑΡΗ  

7. Ω-Λ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

8. Ε-Γ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

9. Ε-Δ.ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
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ΜΑΘΗΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Υπεύθυνη 

Μαρία Παναγή 

 

Συνυπεύθυνοι  

Θεοδοσιάδου Ειρήνη  

Μόνικα Παρτασίδου 

Μόνικα Αργυρού 

 

 

 

 

1. Ε-Σ. ΞΥΨΙΤΗ  

2. Ξ- Ο. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 

3. Μ-Ε. ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

4. Γ-Θ.ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

5. ΣΕΑ-Ε. ΠΑΠΑΪΩΆΝΝΟΥ  

6. Τ- Π. ΨΑΡΑ 

7. Ν.ΣΩΦΡΟΝΙΟΥ 

8. ΕΔ - ΜΑΡΚΙΔΟΥ Α.  

9. Ε-Ν. ΠΑΝΑΓΗ 

10. ΕΔ-Μ. ΦΑΝΗ 
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ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΩΡΑΪΣΜΟΥ 

Υπεύθυνη 

Μαρία Παναγή 

 

Συνυπεύθυνη 

Μόνικα Αργυρού  

 

1. Μ-Μ ΚΟΥΡΟΥΝΤΖΗ  

2. ΗΥ-Κ. ΠΑΡΑΣΧΟΥ  

3. ΗΥ - Π.ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ 

4. Γ-ΛΟΥΚΑ Φ. 

5. Γ - Μ.ΦΕΛΛΑ 

6. Γ-ΑΙ. ΒΑΡΕΛΛΑ 

7. Φ-Κ.ΓΚΟΓΚΟΓΛΟΥ 

8. ΕΔ-Μ. ΦΑΝΗ 

 

 

 

8 
ΕΚΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΙΣΚΕΨΕΩΝ 

Υπεύθυνη 

Περικλέους Βάσω 

 

  

1. Ξ-Δ. ΙΩΑΝΝΟΥ 

2. Τ-Π. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ 

3. Ξ-Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  

4. Α-Μ. ΠΙΣΙΗΛΗ 

5. Μ-Μ. ΚΟΥΡΟΥΝΤΖΗ  

6. Μ-Ε. ΤΣΑΓΓΑΡΗ  

7. Ξ-Κ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

9 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ, ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 

Υπεύθυνος 

Αντωνιάδης Ανδρέας  

 

 

Συνυπεύθυνος  

Κλεάνθης Κλεάνθους 

1. Θ-Ν ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ 

2. Μ-Α. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

3. Φ-Σ.ΡΑΠΤΗΣ  

4. Φ-Ε. ΚΑΡΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

5. Φ-Ε.ΠΙΤΡΗ 

6. Τ. Ι ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

7. Τ-Π ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8. Φ - Κ.ΦΑΡΚΟΝΙΔΗΣ  

9. Σ-Η. ΜΑΡΑΓΚΟΥ 

10. ΗΛ-Ν. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

11. Τ-Ε  ΗΛΙΑΔΗΣ 

12. Τ-Μ. ΚΑΣΙΩΤΗΣ  

13. Τ-Ι.ΗΛΙΑΔΗΣ 
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ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 

1) Προαγωγικές 

2) Παγκύπριες 

Υπεύθυνος 

Αντωνιάδης Ανδρέας  

 

Συνυπεύθυνοι  

Μιχαήλ Αντρέας 

Μόνικα Παρτασίδου 

Μιχάλης Μηλιώτης 

Θεοδοσιάδου Ειρήνη 

Κλεάνθης Κλεάνθους 

Αλεξάνδρου Αλέκος (ΚΣΑ) 

 

   

1. Τ-Σ. ΤΖΙΟΒΑΝΝΗΣ 

2. Μ-Α ΠΕΣΚΙΑΣ 

3. Μ - Π.ΜΑΚΡΗΣ 

4. Ξ - Α. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ  

5. Τ-Ε ΚΑΣΠΑΡΗΣ 

6. Τ-Μ. ΚΑΣΙΩΤΗΣ  

7. ΗΥ- Π.ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ  

8. Α- Ε. ΧΑΤΖΗΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

9. ΗΥ - Α.ΣΤΑΜΟΥ 

10. Μ-Ε. ΙΑΚΩΒΟΥ 

11. Φ-Ε. ΚΑΡΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
12. Α-Λ. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ 

13. Ω-Λ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

14. Μ-Χ. ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

 

 

 

 

   

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

11 ΑΙΜΟΔΟΣΙΑΣ 

Υπεύθυνος 

Μηλιώτης Μιχάλης 

 

 

 

Συνυπεύθυνος  

Μιχαήλ Αντρέας 

 

1. Ε-Γ.ΠΑΡΠΑ 

2. Σ-ΘΕΟΔΩΡΟΥ Θ 

3. ΕΓ-Χ.ΤΙΡΚΙΔΗΣ 

4. Σ-Α ΒΑΝΕΖΟΣ 

5. Α-Η. ΚΥΡΜΙΖΗ 

6. Α-Δ. ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΥ 

7. ΞΕ - Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

8. Α-Λ. ΣΤΑΥΡΙΝΟΥ  
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ΚΟΣΜΗΤΕΙΑΣ – 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

Υπεύθυνη 

Στέφου Ανδριανή 

 

Συνυπεύθυνος  

Θεοφυλάκτου Γλαύκος  

 

1. ΕΓ-Κ. ΚΑΡΥΔΙΑ  

2. ΕΓ-Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

3. ΕΔ - Α. ΠΙΣΚΟΠΟΥ 

4. Ε-Γ.ΠΑΡΠΑ 

5. Μ-Ε. ΜΕΝΕΛΑΟΥ  

6. Ε-Χ. ΑΣΙΗΚΑΛΗ  

7. Μ-Χ.ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΙΟΥ  

8. ΕΓ-Χ.ΤΙΡΚΙΔΗΣ 

 

 

 

 

 

13 ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

 

Υπεύθυνος 

Λιασής Γρηγόρης  

 

Συνυπεύθυνος  

Αλέκος Αλεξάνδρου 

 

1. ΗΥ-Ν. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ  

2. Φ - Μ. ΜΟΥΡΟΥΤΗ 

3. Μ-Χ.ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΙΟΥ  

4. ΗΥ-Γ. ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ  

5. ΗΥ-Κ. ΠΑΡΑΣΧΟΥ  

6. ΗΥ-Π. ΚΑΛΛΗΣ 

7. Ξ- Ο. ΠΕΡΙΚΛΕΟΥΣ 

8. ΗΥ - Α.ΣΤΑΜΟΥ 

9. ΗΥ - Α.ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ 

10. ΗΥ-Α.ΑΝΔΡΕΟΥ 

11. Μ-Π. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  

12. Ξ-Σ ΙΕΡΕΙΔΗΣ 

14 ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ 

Υπεύθυνος 

Αντωνίου Χαράλαμπος 

 

1. Ξ-Π. ΚΟΛΑΝΗΣ  

2. Ξ-Ν. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

  

Μόνο δυο (2) μέλη και να είναι 

των Ξενοδοχειακών 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

15 

ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ 

ΠΑΡΑΒΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 

Υπεύθυνος 

Αντωνιάδης Ανδρέας 

 

Συνυπεύθυνοι  

Μόνικα Παρτασίδου  

Μιχαήλ Ανδρέας 

1. Θ-Ν. ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ 

2. ΣΕΑ -Ε. ΠΑΠΑΪΩΆΝΝΟΥ  

3. ΣΕΑ-Χ. ΜΙΧΑΗΛ 

4. Φ - Κ.ΦΑΡΚΟΝΙΔΗΣ  

5. ΗΥ-ΕΓΓΛΕΖΑΚΗΣ Π. 

6. ΗΛ - Ν. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

7. Φ-Σ.ΡΑΠΤΗΣ 

 

  

16 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 

Υπεύθυνος 

Κλεάνθους Κλεάνθης  

 

Συνυπεύθυνος  

Λιασής Γρηγόρης  

 

1. Ε-Ά. ΑΝΔΡΕΟΥ 

2. ΕΓ-Ν. ΑΓΓΕΛΟΔΗΜΟΥ 

3. ΗΥ-Ν. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Φιλόλογος, Άντρη Ανδρέου  

Γραφικών Τεχνών Αγγελοδήμου Νικολέττα 

Ηλεκτρονικών Υπολογιστών. Νικόλας 

Χατζηνικολάου 
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ΔΙΑΦΩΤΙΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ 

ΕΡΓΟ  ΠΟΥ ΕΠΙΤΕΛΕΙΤΑΙ 

ΣΤΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

Υπεύθυνος 

Αλεξάνδρου Αλέκος 

 

 

Συνυπεύθυνοι  

Όλοι οι Β.Δ. 

 

 

1. ΗΛ - Ν. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

2. Ε - Γ. ΡΟΥΣΣΟΣ 

3. Τ-Ι.ΗΛΙΑΔΗΣ 

4. Ε-Δ.ΛΑΜΠΡΟΥ 

5. ΗΥ-Α.ΑΝΔΡΕΟΥ 

6. ΕΠ-Α. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

7. Ξ - Α. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 

8. ΗΥ-Γ. ΜΙΛΤΙΑΔΟΥΣ   
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ΒΡΑΒΕΙΩΝ 

Απολυτηρίων 

(Τελικής Γιορτής) 

 

Υπεύθυνη 

Θεοδοσιάδου Ειρήνη 

 

Συνυπεύθυνοι  

Αντωνίου Παντελίτσα 

Αργυρού Μόνικα  

Αβρααμίδου Μαρία 

Στέφου Αντριανή 

Παναγή Μαρία 

 

1. Μ-Γ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

2. Μ-Χ.ΜΑΥΡΑΝΤΩΝΙΟΥ  

3. Μ-Α. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

4. Μ-Π.ΜΑΚΡΗΣ 

5. Ε-Μ.ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

6. Φ-Μ. ΜΟΥΡΟΥΤΗ 

7. Μ-Μ.ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

8. Μ-Ε. ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

9. Ε-Δ.ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 

 

 

 



 

 

 

 

  

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

19 ΠΕΚ-ΠΕΠ 

 

Υπεύθυνος 

Θεοφυλάκτου Γλαύκος 

 

Συνυπεύθυνοι 

ΟΛΟΙ Β.Δ. (ΤΕΣΕΚ) 

 

 

1. Φ-Α. ΚΑΡΑΚΑΝΤΕΣ 

2. Ξ-Π. ΚΟΛΑΝΗΣ  

3. Ξ-Χ. ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ 

4. Τ-Π. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ 

5. Τ- Π. ΨΑΡΑ 

6. Τ-Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

7. Τ-Ε. ΚΑΣΠΑΡΗΣ 

8. ΕΓ-Δ. ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

 

20 
ΤΕΛΕΤΗ 

ΑΠΟΦΟΙΤΗΤΗΣΗΣ 

Υπεύθυνη 

Αντωνίου Παντελίτσα 

 

Συνυπεύθυνοι  

Θεοφυλάκτου Γλαύκος 

Θεοδοσιάδου Ειρήνη 

Μαρία Αβρααμίδου 

Στέφου Αντριανή 

Παναγή Μαρία 

1. Ε-Μ. ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 

2. ΕΓ-Κ. ΚΑΡΥΔΙΑ  

3. ΕΓ-Χ. ΧΡΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 

4. Ε - Γ. ΡΟΥΣΣΟΣ 

5. ΕΓ-Π. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ 

6. ΕΔ-Μ. ΑΝΔΡΕΟΥ 

7. Ε-Μ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

8. ΗΥ-Ν. ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ 

9. Ε-Ν. ΠΑΝΑΓΗ 

10. Ε-Ε. ΣΙΑΜΕΛΗ 
11.  Ω-Λ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

12. Ε-Δ.ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 

 

 

21 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΙΒΛΙΩΝ 

Υπεύθυνος 

Θεοφυλακτού Γλαύκος (7) 

 

Συνυπεύθυνη  

Μόνικα Αργυρού 

 

 

1. ΕΓ-Δ. ΤΣΟΛΑΚΗΣ  

2. Μ-Γ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

3. Μ-Α ΠΕΣΚΙΑΣ 

4. Τ-Π. ΨΑΡΑ 
 

  



 

Α/Α ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΒΟΗΘΟΙ ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

22 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 

 

 

Υπεύθυνη 

Μαρία Αβρααμίδου (7) 

 

 

1. Γ-Θ. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

2. Γ-ΑΙ. ΒΑΡΕΛΛΑ  

3. ΕΔ - ΜΑΡΚΙΔΟΥ Α. 

23 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΕΤΡΩΝ 

ΚΑΤΑ ΤΗΣ 

ΠΑΝΔΗΜΙΑΣ 

Υπεύθυνη 

Μόνικα Παρτασίδου 

 

Συνυπεύθυνος  

Κλεάνθης Κλεάνθους 

1. Σ-ΘΕΟΔΩΡΟΥ Θ 

2. Ε-Σ. ΞΥΨΙΤΗ  

3. Π. ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΟΥ 

4. Φ-Α. ΚΑΡΑΚΑΝΤΕΣ 

5. Φ-Ε. ΚΑΡΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

6. Φ-Ε.ΠΙΤΡΗ 

7. Χ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

 

24 
ΟΜΑΔΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΚΡΙΣΗΣ 

Υπεύθυνος 

Κλεάνθης Κλεάνθους  

 

1. Ε- ΑΝΔΡΕΟΥ Α 

2. Χ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

3. Α- Ε. ΧΑΤΖΗΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

4. Σ-Α ΒΑΝΕΖΟΣ 

5. Τ-Ι. ΓΕΩΡΓΙΟΥ  

6. Σ- Θ. ΘΕΟΔΩΡΟΥ  

7. Τ-Μ. ΚΑΣΙΩΤΗΣ 

8. Ω- Λ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 

25 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 

Υπεύθυνος 

Παντελίτσα Αντωνίου 

1. Ε-Δ. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 

2. Ε-Σ.ΞΥΨΙΤΗ 

3. Θ-Ν. ΥΦΑΝΤΙΔΗΣ 

4. Μ-Γ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

5. Μ-Α. ΠΕΣΚΙΑΣ 

6. ΣΕΑ-Χ. ΜΙΧΑΗΛ 

7. ΕΓ-Χ.ΤΙΡΚΙΔΗΣ 

26 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

Υπεύθυνος 

Αντωνίου Χαράλαμπος 

 

Συνυπεύθυνος 

Θεοφυλακτού Γλαύκος 

 

1. Μ-Χ. ΑΡΓΥΡΙΔΗΣ 

2. Δ- Χ.ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 

3. Τ-A. ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ  

4. Ξ-Π. ΚΟΛΑΝΗΣ  

5. Χ-Θ. ΑΝΑΞΑΓΟΡΟΥ 

 


